
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)4,8 (+)5 (+)4,8
ACPP017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)6,3 (+)6 (+)6,3
ACPP018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)2,4 (+)2 (+)2,4
ACPP003172 GARCIA PINTO, MARC (+)3,4 (+)3 (+)3,4
ACPP000785 ALQUEZAR TORREGROSA, JOAN LLUIS0 0 (+)0,1
ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1,2 (+)1 (+)1,3
ACPP001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT(+)1,1 (+)1 (+)1,1
ACPP013799 SAURA TURON, POL (+)3,2 (+)3 (+)3,2
ACPP003344 SALVA JULIA, JORDI (+)3,2 (+)3 (+)3,2
ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)2,1 (+)2 (+)2,1
ACPP000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)5 (+)5 (+)5
ACPP005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)2,2 (+)2 (+)2,2
ACPP006057 POCH VIVOLAS, JOAN (+)3,9 (+)4 (+)3,9
ACPP003496 MORE VIDAL, MARÇAL (+)4,8 (+)5 (+)4,8
ACPP004826 GARANGOU SERAROLS, SALVADOR(+)3,9 (+)4 (+)3,9
ACPP026766 JULIA BOSCH, DOLORS 6,4 5 6,4
ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)3,7 (+)4 (+)3,7
ACPP001527 RUIZ AMAT, JOSEP Mª (+)1,5 (+)1 (+)1,5
ACPP006609 MASA SURROCA, JORDI 4,9 4 4,9
ACPP005694 PIÑA PRAT, JOAN 2,4 2 2,4
ACPP004831 RUIZ LOPEZ, CASSIA 0,7 1 0,7
ACPP008213 GARCIA FERNANDEZ, AVEL.LI 0,9 1 0,9
ACPP025905 VILADOMAT PUIGGROS, MARC 4,3 3 4,3
ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)2,5 (+)2 (+)2,5
ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 2,8 2 2,8
ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)1,3 (+)1 (+)1,3
ACPP004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)1,6 (+)2 (+)1,6
ACPP006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)1,8 (+)2 (+)1,8
ACPP021720 GOMEZ SANDONIS, SERGI 12,4 9 12,3
ACPP024141 JORNET BONET, MARTA 8 6 7,9
ACPP028673 ORTIZ MORENO, TONI 11,4 8 11,3
ACPP028752 CASTAÑER PUIG, JOSE MARIA 7,3 5 7,2
ACPP021788 MARTIN LLORENTE, DIEGO 5,8 5 5,8
ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO2,3 2 2,3
ACPP013820 SITJA GÜETAS, XAVIER 3 2 3
ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 6,3 5 6,3
ACPP009928 SABRIA MESTRES, JESUS (+)1,8 (+)2 (+)1,8
ACPP027888 FIGUERAS DESPLANS, IMMACULADA10,8 8 10,8
ACPP011101 QUELLOS RUHI, LLUIS 3,2 2 3,2
ACPP015047 GUELL MASMIQUEL, JOSEP (+)0,1 0 (+)0,1
ACPP001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 2,6 2 2,6
ACPP019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS (+)1,2 (+)1 (+)1,2
ACPP001622 COLL RIGAU, JAUME (+)1,1 (+)1 (+)1,1
ACPP002361 COLL REYNE, ALBERT (+)0,1 0 (+)0,1
ACPP017083 CANER VAZQUEZ, ALBERT 0,9 1 0,9
ACPP001730 MASSANEDA FONTANET, ALBERT 6,1 5 6,1
ACPP021567 DOMINGUEZ DELGADO, JAIME (+)2,2 (+)2 (+)2,2
ACPP017933 VIDAL SABAT, LLUIS 2,3 2 2,3
ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 2,2 2 2,2
ACPP003973 MAUREY -, PATRICIA 1,8 2 1,8
ACPP009074 PUIG MASNOU, JORDI 2,9 2 2,7
ACPP024814 SOLER GALI, CARME 20,1 15 19,9
ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER (+)1 (+)1 (+)1
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PITCH & PUTT FRANCIAC

Campionat de Reis - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1

44 391



ACPP022736 CUENCA MARTINEZ, DAVID 20,8 16 20,8
ACPP022545 DESOI GUITART, MIQUEL 0,6 1 0,6
ACPP023352 ARTUS MARTORELL, MARTA 9,3 7 9,3
ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 6,7 5 6,7
ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 3,5 3 3,5
ACPP022544 DESOI GUITART, JOSEP 6,3 5 6,3
ACPP023901 SUREDA ALSINA, PERE 2,6 2 2,6
ACPP016927 VALLESPI SALDAÑA, FRANCISO MANUEL5,4 4 5,4
ACPP016928 LARIO CASABAYO, ANGELS 7,7 6 7,7
ACPP001638 BOSCH FERRERMONER, ESTEVE 3,5 3 3,5
ACPP006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 5,1 4 5,1
ACPP016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)2,4 (+)2 (+)2,4
ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA20,2 15 20,2
ACPP023803 GOMEZ SANDONIS, XAVIER 2 2 2
ACPP003339 PORTULAS SERRA, NARCIS 11,6 9 11,6
ACPP005750 VILELLA PERICAS, LLUIS 5,8 5 5,8
ACPP027965 VILELLA TORNER, FERRAN 16,3 12 16,3
ACPP003070 BLANCO CARBO, MONTSE 12,2 9 12,2
ACPP023129 DESOI GUITART, MARGARITA 15,4 11 15,4
ACPP028319 GARCIA CORONADO, LIDIA 17,7 14 17,7
ACPP023022 ESCOLIES MIRO, ALFONS 14,7 11 14,7
ACPP004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 8,5 7 8,5
ACPP007234 PLANELLS BRAMON, ROSER 12,5 10 12,5

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP009074 PUIG MASNOU, JORDI 2,9 2 2,7
ACPP024814 SOLER GALI, CARME 20,1 15 19,9
ACPP028673 ORTIZ MORENO, TONI 11,4 8 11,3
ACPP028752 CASTAÑER PUIG, JOSE MARIA 7,3 5 7,2
ACPP021720 GOMEZ SANDONIS, SERGI 12,4 9 12,3
ACPP024141 JORNET BONET, MARTA 8 6 7,9
ACPP000785 ALQUEZAR TORREGROSA, JOAN LLUIS0 0 (+)0,1
ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1,2 (+)1 (+)1,3
ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)4,8 (+)5 (+)4,8
ACPP017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)6,3 (+)6 (+)6,3
ACPP025905 VILADOMAT PUIGGROS, MARC 4,3 3 4,3
ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)2,5 (+)2 (+)2,5
ACPP006609 MASA SURROCA, JORDI 4,9 4 4,9
ACPP005694 PIÑA PRAT, JOAN 2,4 2 2,4
ACPP018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)2,4 (+)2 (+)2,4
ACPP003172 GARCIA PINTO, MARC (+)3,4 (+)3 (+)3,4
ACPP001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT(+)1,1 (+)1 (+)1,1
ACPP013799 SAURA TURON, POL (+)3,2 (+)3 (+)3,2
ACPP021788 MARTIN LLORENTE, DIEGO 5,8 5 5,8
ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO2,3 2 2,3
ACPP013820 SITJA GÜETAS, XAVIER 3 2 3
ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 6,3 5 6,3
ACPP004826 GARANGOU SERAROLS, SALVADOR(+)3,9 (+)4 (+)3,9
ACPP026766 JULIA BOSCH, DOLORS 6,4 5 6,4
ACPP004831 RUIZ LOPEZ, CASSIA 0,7 1 0,7
ACPP008213 GARCIA FERNANDEZ, AVEL.LI 0,9 1 0,9
ACPP009928 SABRIA MESTRES, JESUS (+)1,8 (+)2 (+)1,8
ACPP027888 FIGUERAS DESPLANS, IMMACULADA10,8 8 10,8
ACPP022545 DESOI GUITART, MIQUEL 0,6 1 0,6
ACPP023352 ARTUS MARTORELL, MARTA 9,3 7 9,3

PITCH & PUTT FRANCIAC

Campionat de Reis - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford
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ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)3,7 (+)4 (+)3,7
ACPP001527 RUIZ AMAT, JOSEP Mª (+)1,5 (+)1 (+)1,5
ACPP003344 SALVA JULIA, JORDI (+)3,2 (+)3 (+)3,2
ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)2,1 (+)2 (+)2,1
ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 2,8 2 2,8
ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)1,3 (+)1 (+)1,3
ACPP011101 QUELLOS RUHI, LLUIS 3,2 2 3,2
ACPP015047 GUELL MASMIQUEL, JOSEP (+)0,1 0 (+)0,1
ACPP017083 CANER VAZQUEZ, ALBERT 0,9 1 0,9
ACPP001730 MASSANEDA FONTANET, ALBERT 6,1 5 6,1
ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 6,7 5 6,7
ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 3,5 3 3,5
ACPP006057 POCH VIVOLAS, JOAN (+)3,9 (+)4 (+)3,9
ACPP003496 MORE VIDAL, MARÇAL (+)4,8 (+)5 (+)4,8
ACPP000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)5 (+)5 (+)5
ACPP005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)2,2 (+)2 (+)2,2
ACPP001622 COLL RIGAU, JAUME (+)1,1 (+)1 (+)1,1
ACPP002361 COLL REYNE, ALBERT (+)0,1 0 (+)0,1
ACPP021567 DOMINGUEZ DELGADO, JAIME (+)2,2 (+)2 (+)2,2
ACPP017933 VIDAL SABAT, LLUIS 2,3 2 2,3
ACPP001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 2,6 2 2,6
ACPP019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS (+)1,2 (+)1 (+)1,2
ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 2,2 2 2,2
ACPP003973 MAUREY -, PATRICIA 1,8 2 1,8
ACPP022544 DESOI GUITART, JOSEP 6,3 5 6,3
ACPP023901 SUREDA ALSINA, PERE 2,6 2 2,6
ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER (+)1 (+)1 (+)1
ACPP022736 CUENCA MARTINEZ, DAVID 20,8 16 20,8
ACPP028319 GARCIA CORONADO, LIDIA 17,7 14 17,7
ACPP023022 ESCOLIES MIRO, ALFONS 14,7 11 14,7
ACPP004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)1,6 (+)2 (+)1,6
ACPP006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)1,8 (+)2 (+)1,8
ACPP016927 VALLESPI SALDAÑA, FRANCISO MANUEL5,4 4 5,4
ACPP016928 LARIO CASABAYO, ANGELS 7,7 6 7,7
ACPP005750 VILELLA PERICAS, LLUIS 5,8 5 5,8
ACPP027965 VILELLA TORNER, FERRAN 16,3 12 16,3
ACPP001638 BOSCH FERRERMONER, ESTEVE 3,5 3 3,5
ACPP006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 5,1 4 5,1
ACPP003070 BLANCO CARBO, MONTSE 12,2 9 12,2
ACPP023129 DESOI GUITART, MARGARITA 15,4 11 15,4
ACPP023803 GOMEZ SANDONIS, XAVIER 2 2 2
ACPP003339 PORTULAS SERRA, NARCIS 11,6 9 11,6
ACPP016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)2,4 (+)2 (+)2,4
ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA20,2 15 20,2
ACPP004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 8,5 7 8,5
ACPP007234 PLANELLS BRAMON, ROSER 12,5 10 12,5

37 3516

38 3517

35 3518

34 3519

33 3520

30 3521

38 3422

38 3423

34 3424

33 3425

34 3426

32 3427

30 3428

31 3429

20 3430

35 3331

28 3332

25 3333

3037

28 3234

22 3235

18 2638

27 3036

27


